
Zarządzenie Nr  899/GKMiOŚ/2013

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 22 sierpnia 2013 roku

  

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  w  ramach  zgłoszeń  instalacji 
wytwarzających pola elektromagnetyczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645) oraz § 1 ust. 1, § 3 Regulaminu Konsultacji Społecznych, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/521/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 maja 
2013 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z dnia 18 czerwca 2013 roku poz. 2535)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Polecam  przeprowadzanie konsultacji społecznych z  mieszkańcami  Miasta  Słupska  w  ramach 
zgłoszeń instalacji wytwarzających pola elektromagnetyczne. 

§ 2.

1. Konsultacje przeprowadzane będą każdorazowo w przypadku przedłożenia Prezydentowi Miasta 
Słupska zgłoszenia instalacji nowo zbudowanej lub zmienionej w sposób istotny, wytwarzającej 
pola elektromagnetyczne,  w  ramach postępowania prowadzonego na podstawie art. 152 ust. 4 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 
roku Nr 25, poz. 150 ze zm.).

2.  Każdorazowo po wpływie  do  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,  Mieszkaniowej  i  Ochrony 
Środowiska  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  zgłoszenia  określonego  w  ust.  1  - informacja 
o przedmiocie, terminie, zakresie i formie konsultacji wywieszona będzie w miejscu lokalizacji 
instalacji  wytwarzającej pola elektromagnetyczne oraz na stronie internetowej Serwisu Urzędu 
Miejskiego w Słupsku „Słupskie konsultacje społeczne”, pod adresem: dialog.slupsk.eu. 

  § 3.

Konsultacje  prowadzone  będą  w  formie  pisemnej  poprzez  przedłożenie opinii  do  Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Słupsku  - 
Plac Zwycięstwa 3, pok. 219. 



  § 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziałowi  Gospodarki  Komunalnej, 
Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Słupsku. 

 § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P R E Z Y D E N T                                   
              MIASTA SŁUPSKA

                 Maciej Kobyliński

2


